creti, declarationis, derogalionis, voUm-

tatis ac mandali infringere vel ei ausu

temerario conlraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpseril, indignationem

omnipolenlis Dei et beatorum Pelri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, an-

no Incarnalionis Dominicae mdcclxxvii,

IV idus martii, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 12' martii 1677, ponlif. an. i.

43 An. C. 1fi77

1 Male edit. Main. ad marg. habet 29 (R. T.).

XVI.

Commitlilur episcopo Alexandrino coli-

sa inler principem Messerani Scdis

Aposlolicae feiidnlarium et communi-

tates dicti loci Messcrani , Crevaco-

rii, eie.

Venerabili fratri episcopo Alexandiino,

provìnciae Mediolanensis ,

Innocentìus Papa XI.

Venerabilis fraler,

salutem et apostolicam benedictìonem.

Cum, sicut accepimus, inter dileclnm cnnirovpr

filium nobilem virum Franci.^cum Ludo-iiiòium pn

vicnm Ferrerium Fliscum prinfipem Mes-sùbdiius.

scrani nuncupatum et Scdis .\postolicae

feiidatarium, ex una, necnon dileclos fi-

lios eiusdem Francisci Ludovici subdilos

seu vassallos, praeserlim terrarum Mes-

serani et Crevacorii incolas , ex aiterà

parlibus , nonnullac controversiae seu

qiiaesliones sint exortae :

S 1. Nos, diligentcm de* illis informa- Maniamr

tionem capi proccssusque desuper con-Jn"o»i m.

fici volentes, fraternilati luae, de cuius '1"« ^"1 >'"'

prudentià, fide, integnlale, rerum agcn-

darum peritià et dexteritatc plurinnmi in

Domino confìdimus, per pracsentes com-

mitlimus et mandamus, ul de et super

conlroversiis seu quaestiones huiusmodi

diligenlem cognilionem capias, ac pro-

cessum seu processus fabrices et con-,

ficias, exaclamquc lacti inslruclionem et

informationem sumas, aliaque desuper

necessaria et quomodolibet oppoiluna

facias, geras, mandes el exequaris usque

ad senlentiam inclusive ; danles libi

quamcumque necessariam et opporUi-

nam facultalem substituendi vice tua ad

pracmissa peragenda aliquam personam

idoneam ecclesiaslicam vel .saecularem,

attento quod (ut pariter accepimus) eae-

dcm controversiae seu quaestiones su-

1 Praeposit. de nos addimus (R. T.).
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per negocio vere* temporali et profano

verUintur.

§ 2. Ceterum volumus ut informa-

liones et processus, quas et quos vigore

praesentium ceporis et confeceris , seu

persona a te subslituenda ceperit et con-

fecerit, in forma aiithenlicà sub tuo si-

gillo [clausas et clausos , ad nos tuto

transmittas, ut, quod in praemissis sla-